МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ  50
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по МХК МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»   2022-2023 учебный год
	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Павлов
	Игорь
	Сергеевич
	5
	2
	2,5
	2,5
	3,5
	2
	29,5
	1
	Победитель
	59%

	2
	Есина
	Ульяна
	Романовна
	5
	2
	2,5
	2,5
	2,5
	3
	26,5
	2
	Призер
	53%

	3
	Климова
	Софья
	Александровна
	5
	1,5
	1,5
	2,5
	4,5
	1
	25
	3
	Призер
	50%

	4
	Севрюков
	Кирилл
	Васильевич
	5
	2
	2,5
	2,5
	0,5
	2
	24
	4
	Участник
	48%

	5
	Герцовская
	Мирослава
	Игоревна
	5
	2
	1,5
	2,5
	3,5
	2
	23,5
	5
	Участник
	46%

	6
	Митрохина
	Эмилия
	Игоревна
	5
	2
	1,5
	2,5
	4,5
	2
	22,5
	6
	Участник
	45%

	7
	Мизанова
	Мария
	Олеговна
	5
	2
	2,5
	2,5
	3
	2
	22
	7
	Участник
	45%

	8
	Лев
	Дарья
	Андреевна
	5
	2
	1,5
	2,5
	1,5
	3
	21.5
	8
	Участник
	44%

	9
	Торопов
	Михаил
	Евгеньевич
	5
	2
	0,5
	2,5
	2,5
	2
	17,5
	9
	Участник
	34%

	10
	Шкителёва
	Виктория
	Евгеньевна
	5
	2
	2
	2,5
	2
	1
	17
	10
	Участник
	34%

	11
	Беляев
	Артём
	Валерьевич
	5
	2
	0,5
	2,5
	1,5
	1
	14
	11
	Участник
	28%

	12
	Антонов
	Константин
	Викторович
	5
	1,5
	1,5
	2,5
	1
	2
	11,5
	12
	Участник
	22%

	13
	Шопина
	Дарья
	Романовна
	5
	2
	1,5
	2,5
	2,5
	2
	11
	13
	Участник
	22%

	14
	Горбанёва
	Евгения
	Юрьевна
	5
	0
	1,5
	2,5
	2,5
	1
	11,5
	14
	Участник
	15%
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по МХК МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»   2022-2023 учебный год
	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	1
	Павлова 
	Анастасия 
	Сергеевна
	6
	18
	10
	12
	16
	13
	69
	1
	Победитель
	70%

	2
	Теплякова 
	Анастасия 
	Алексеевна
	6
	18
	10
	8
	16
	13
	65
	2
	Призер
	69%

	3
	Павленко
	Полина
	Артёмовна
	6
	10
	10
	2
	20
	11
	53
	3
	Призер
	69%

	4
	Карасени 
	Ксения 
	Петровна
	6
	12
	8
	20
	2
	11
	53
	4
	Участник
	67%

	5
	Тюрина 
	Дарья 
	Владимировна
	6
	10
	10
	8
	10
	13
	51
	5
	Участник
	67%

	6
	Ладыгина
	Анастасия
	Евгеньевна
	6
	10
	10
	14
	6
	10
	50
	6
	Участник
	66%

	7
	Баркова 
	Мария 
	Сергеевна
	6
	10
	8
	14
	6
	10
	48
	7
	Участник
	66%

	8
	Шелковина 
	Анастасия 
	Сергеевна
	6
	10
	8
	18
	0
	11
	47
	8
	Участник
	66%

	9
	Золотарева 
	Алена 
	Алексеевна
	6
	2
	10
	18
	5
	10
	45
	9
	Участник
	66%

	10
	Никулина 
	Анастасия 
	Сергеевна
	6
	12
	0
	0
	20
	12
	44
	10
	Участник
	65%

	11
	Пензева 
	Мария 
	Сергеевна
	6
	10
	10
	10
	3
	10
	43
	11
	Участник
	65%

	12
	Филатов
	Артём
	Андреевич
	6
	6
	6
	14
	12
	13
	41
	12
	Участник
	64%

	13
	Артемова 
	Ангелина 
	Александровна
	6
	6
	8
	4
	9
	10
	37
	13
	Участник
	64%

	14
	Поддубровский
	Никита
	Александрович
	6
	10
	10
	6
	2
	9
	37
	14
	Участник
	62%

	15
	Комаристая 
	Софья
	Владимировна
	6
	12
	2
	12
	0
	9
	35
	15
	Участник
	61
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	

	1
	Абкиримова
	Ульяна
	Артуровна
	7
	0
	2
	1
	1
	1
	4
	5
	14
	28
	1
	Победитель
	75%

	2
	Кочанова
	Александра
	Евгеньевна
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	6
	6
	8
	27
	2
	Призер
	73%

	3
	Статинова
	Алексия
	Алексеевна
	7
	2
	2
	1
	1
	0
	6
	6
	6
	24
	3
	Призер
	70%

	4
	Гусаренко
	Елизавета
	Алексеевна
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	6
	4
	6
	23
	4
	Участник
	69%

	5
	Пылыпив
	Данил
	Алексеевич
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	4
	9
	23
	5
	Участник
	69%

	6
	Рязанова
	Ксения
	Алексеевна
	7
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	4
	6
	22
	6
	Участник
	67%

	7
	Стрельченко
	Станислав
	Андреевич
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	6
	5
	21
	7
	Участник
	66%

	8
	Сапожникова
	Вера
	Александровна
	7
	3
	2
	1
	1
	1
	3
	6
	5
	21
	8
	Участник
	66%

	9
	Бушковская
	Анастасия
	Алексеевна
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	6
	5
	21
	9
	Участник
	66%

	10
	Бессонова
	Амелия
	Артемовна
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	6
	5
	21
	10
	Участник
	66%

	11
	Куц
	Софья
	Дмитриевна
	7
	2
	2
	1
	1
	1
	3
	6
	5
	21
	11
	Участник
	66%

	12
	Зорин
	Егор
	Сергеевич
	7
	3
	2
	0
	1
	0
	3
	3
	0
	20
	12
	Участник
	64%

	13
	Подвигин
	Егор
	Егорович
	7
	2
	2
	0
	1
	0
	3
	3
	8
	19
	13
	Участник
	63%

	14
	Зарубин
	Богдан
	Артурович
	7
	3
	2
	0
	1
	0
	3
	0
	3
	11
	14
	Участник
	30%
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	I
	II
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	
	
	
	

	1
	Хорошко 
	Екатерина
	Андреевны
	8
	 2
	3
	1
	1
	1
	6
	6 
	15 
	35
	1
	Победитель
	94

	2
	Ботвиновская
	Анастасия
	Дмитриевна
	8
	 3
	3
	1
	1
	1
	6
	3 
	15 
	33
	2
	Призёр
	89

	3
	Выходцева 
	Лилия 
	Сергеевна
	8
	 3
	2
	1
	1
	1
	6
	3 
	15 
	32
	3
	Призёр
	86

	4
	Татаренко
	Злата
	Сергеевна
	8
	 1
	2
	1
	1
	1
	6
	6 
	12 
	30
	4
	Призёр
	81

	5
	Косыгин
	Артем
	Евгеньевич
	8
	 2
	2
	1
	1
	1
	6
	6 
	10 
	29
	5
	Призёр
	78

	6
	Варвашенко 
	Алена
	Владимировна
	8
	 1
	2
	1
	1
	1
	6
	6 
	6 
	24
	6
	Призёр
	64

	7
	Берестовая
	Мария
	Сергеевна
	8
	 3
	3
	1
	1
	1
	4
	3
	0 
	16
	7
	Участник
	43

	8
	Чумак 
	Анна
	Алексеевна
	8
	 2
	2
	1
	1
	1
	6
	3 
	0 
	16
	8
	Участник
	43

	9
	Гусева
	Софья
	Алексеевна
	8
	 3
	3
	1
	1
	1
	3
	3 
	0
	15
	9
	Участник
	40

	10
	Леонов
	Никита
	Сергеевич
	8
	 3
	3
	1
	1
	1
	3
	3
	0 
	15
	10
	Участник
	40

	11
	Стародубцева
	Дарина
	Алексеевна
	8
	 3
	3
	1
	1
	1
	3
	3 
	0 
	15
	11
	Участник
	40

	12
	Тарарыв
	Юлия
	Александровна
	8
	 3
	3
	1
	1
	1
	3
	3 
	0 
	15
	12
	Участник
	40

	13
	Польшин
	Родион
	Юрьевич
	8
	 2
	3
	1
	1
	1
	3
	0 
	0 
	11
	13
	Участник
	30

	14
	Тепляков
	Дмитрий
	Алексеевич
	8
	 1
	2
	1
	1
	1
	2
	0
	2 
	10
	14
	Участник
	27
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1
	Трунова
	Алиса
	Эдуардовна
	9
	60
	5
	15
	80
	1
	Победитель
	80%

	2
	Коломыцева
	Алёна
	Алексеевна
	9
	60
	3
	15
	78
	2
	Призер
	78%

	3
	Инякова
	Виктория
	Вячеславовна
	9
	57
	3
	9
	69
	3
	Призер
	69%

	4
	Кашик
	Анна
	Сергеевна
	9
	41
	3
	9
	53
	4
	Участник
	53%

	5
	Пешехонова
	Вереса
	Геннадьевна
	9
	38
	3
	8
	49
	5
	Участник
	49%

	6
	Лихачёва
	Валерия
	Михайловна
	9
	39
	6
	0
	45
	6
	Участник
	45%

	7
	Плотникова
	Елизавета
	Владимировна
	9
	36
	3
	4
	43
	7
	Участник
	43%

	8
	Чамата
	Полина
	Сергеевна
	9
	33
	3
	4
	40
	8
	Участник
	40%

	9
	Никишина
	Екатерина
	Евгеньевна
	9
	32
	6
	0
	38
	9
	Участник
	38%

	10
	Орехов
	Александр
	Сергеевич
	9
	31
	3
	0
	34
	10
	Участник
	34%

	11
	Лобышева
	Альбина
	Николаевна
	9
	25
	3
	4
	32
	11
	Участник
	32%

	12
	Проскурина
	Кристина
	Андреевна
	9
	25
	6
	0
	31
	12
	Участник
	31%

	13
	Лукьянов
	Максим
	Русланович
	9
	26
	3
	0
	29
	13
	Участник
	29%

	14
	Сысоев
	Владислав
	Иванович
	9
	20
	3
	0
	23
	14
	Участник
	23%

	15
	Абовян
	Давид
	Араратович
	9
	18
	3
	0
	21
	15
	Участник
	21%
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	

	1
	Почернина
	Милана
	Андреевна
	10
	22
	13
	27
	17
	7
	5
	8
	0
	99
	1
	Победитель
	72%

	2
	Елькина
	Анастасия
	Михайловна
	10
	22
	13
	27
	17
	0
	3
	6
	0
	88
	2
	Призер
	70%

	3
	Наумова
	Елизавета
	Владимировна
	10
	11
	12
	6
	21
	4
	5
	6
	0
	65
	3
	Призер
	68%

	4
	Кузнецова
	Софья
	Владимировна
	10
	22
	Х
	4
	18
	7
	9
	4
	Х
	64
	4
	Призер
	67%

	5
	Наволокина
	Алена
	Сергеевна
	10
	22
	16
	2
	3
	17
	6
	4
	6
	54
	5
	Участник
	58%

	6
	Ахмарова
	Амелия
	Анваровна
	10
	11
	12
	5
	20
	Х
	5
	Х
	Х
	53
	6
	Участник
	55%

	7
	Золотарева
	Наталья
	Михайловна
	10
	16
	Х
	4
	14
	7
	5
	6
	Х
	52
	7
	Участник
	53%

	8
	Усевич
	Александра
	Андреевна
	10
	22
	1
	7
	1
	0
	17
	Х
	Х
	47
	8
	Участник
	45%

	9
	Панфилова
	Виктория
	Яковлевна
	10
	22
	6
	7
	Х
	Х
	8
	Х
	Х
	43
	9-10
	Участник
	37%

	10
	Власова
	Милана
	Романовна
	10
	10
	12
	6
	16
	Х
	9
	Х
	Х
	43
	9-10
	Участник
	27%
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	

	1
	Старцева
	Дарья
	Андреевна
	11
	10
	11
	7
	20
	Х
	19
	17
	Х
	84
	1
	Победитель
	72%

	2
	Колосова
	Анна
	Дмитриевна
	11
	10
	11
	6
	20
	Х
	19
	16
	Х
	82
	2
	Призер
	70%

	3
	Наумова
	Екатерина
	Витальевна
	11
	18
	21
	4
	11
	Х
	5
	6
	Х
	66
	3
	Призер
	68%

	4
	Реутова
	Александра
	Руслановна
	11
	22
	17
	4
	12
	Х
	5
	2
	Х
	62
	4
	Призер
	67%

	5
	Галицкая
	Валерия
	Александровна
	11
	20
	18
	3
	12
	Х
	5
	2
	Х
	60
	5
	Участник
	58%

	6
	Каурова
	Владислава
	Максимовна
	11
	16
	19
	4
	11
	Х
	4
	2
	Х
	56
	6
	Участник
	55%

	7
	Корниенко
	Дамир
	
	11
	22
	18
	3
	Х
	Х
	5
	2
	Х
	50
	7
	Участник
	53%

	8
	Шейнова
	Виктория
	
	11
	Х
	14
	Х
	6
	Х
	Х
	6
	Х
	26
	8
	Участник
	45%

	9
	Ларькова
	Анастасия
	
	11
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	5
	8
	Х
	13
	9-10
	Участник
	37%
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